
 

 

POSTANOWIENIE NR 204/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Wilczyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wilczyn na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wilczyn, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wilczyn, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wilczyn. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 12198



Załącznik do postanowienia Nr 204/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Wilczyn na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Część sołectwa Wilczogóra: Wilczogóra-ulice: Boczna, Dębowa, 

Fiołkowa, Goździkowa, Irysowa, Kasztanowa, Konwaliowa, Krokusowa, 

Makowa, Lawendowa, Liliowa, Lipowa, Plac Kościelny, Słupecka, 

Słonecznikowa, Tulipanowa, Wrzosowa 

1 

2 
Część sołectwa Wilczogóra: Wilczogóra-ulice: Kleczewska, Krótka, Na 

Górce, Pogodna, Skulska 
1 

3 

Część sołectwa Wilczogóra: Wilczogóra-ulice: Cmentarna, Jarzębinowa, 

Objazdowa, Osowa Góra, Podgórna, Rolna, 700-lecia, Spokojna, 

Sportowa, Szkolna 

1 

4 
Część sołectwa Wilczyn: Wilczyn-ulice: Cegielińska, Długa od nr 13 do 

nr 27, Konińska, Piaskowa, Rynek, Spójna ; wieś Cegielnia 
1 

5 

Część sołectwa Wilczyn: Wilczyn-ulice: Klonowa, Plac Słoneczny, Plac 

Wiejski, Polna, Pszenna, Słoneczna, Strzelińska, Targowa, Wiejska od nr 

35 do nr 57, Zbożowa 

1 

6 

Część sołectwa Wilczyn: Wilczyn-ulice: Brzozowa, Chabrowa, Cicha, 

Długa od nr 1 do nr 11, Jaśminowa, Karolkowa, Leśna, Sosnowa, 

Wiejska od nr 1 do nr 34 

1 

7 
Sołectwo Kownaty: Kownaty, Kownaty-Kolonia, Mrówki ; Sołectwo 

Świętne: Świętne 
1 

8 

Sołectwo Dębówiec: Dębówiec, Dębówiec-Kolonia, Dębówiec-

Towarzystwo, Nowy Świat, Wacławowo ; Sołectwo Zygmuntowo: 

Zygmuntowo, Wygorzele 

1 

9 Sołectwo Kopydłowo: Kopydłowo, Kopydłowo Nowe 1 

10 
Sołectwo Kopydłówek: Kopydłówek ; Sołectwo Maślaki: Maślaki, 

Kolonia Wilczogóra, Suchary 
1 

11 
Sołectwo Gogolina: Gogolina Nowa, Gogolina-Parcele, Gogolina Stara ; 

Sołectwo Kaliska: Kaliska, Kaliska-Parcele, Kaliska-Kolonia 
1 

12 Sołectwo Wiśniewa: Wiśniewa, Wiśniewa-Kolonia, Ostrówek 1 

13 Sołectwo Góry: Góry, Góry-Kolonia 1 

14 
Sołectwo Biela: Biela ; Sołectwo Ościsłowo: Ościsłowo numery: od 1 do 

35, 38, 42, od 45 do 79 
1 

15 
Sołectwo Głęboczek: Głęboczek, Ościsłowo numery: 36, 37, 37A, 39, 40, 

41, 43, 44 ; Sołectwo Wtórek: Wtórek, Wtórek-Parcele, Kościeszki 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12198


		2023-12-19T12:35:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




